
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 73 del 15/06/2006
 

 
 
 Bollettino regionale
 DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 7 giugno 2006, n. 559
 
Rettifica Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 530 del 26/05/2006 "Costituzione del Collegio
dei Revisori dell'Agenzia Regionale per la Mobilità nella Regione Puglia (A.RE.M.)".
 
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
Visto il Dccreto del Presidente della Giunta Regionale n. 530 del 26 maggio 2006 "Costituzione del
Collegio dei Revisori dell'Agenzia Regionale per la Mobilità nella Regione Puglia (A.RE.M.);
 
Constato che il Sig. Sacchetti Angelo, nominato componente supplente del Collegio dei Revisori
dell'Agenzia Regionale per la Mobilità nella Puglia, è nato a Sannicandro di Bari (BA) il 1 giugno 1960
ed è ivi residente in via Biagio Azzone n. 2/a;
 
DECRETA
 
Il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 530 del 26 maggio 2006 con oggetto "Costituzione
del Collegio dei Revisori dell'Agenzia Regionale per la Mobilità nella Regione Puglia" è rettificato
all'articolo 1 nella parte in cui sono indicati i dati del Sig. Sacchetti angelo (componente supplente)
sostituendoli con i seguenti dati:
 
Sacchetti Angelo nato a Sannicandro di Bari (BA) il 01/06/1960 residente in Sannicandro (BA) Via Biagio
Azzone 2/a.
 
Si dispone di notificare il presente decreto all'Assessorato ai Trasporti, all'A.R.E.M. e di pubblicarlo sul
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
Bari, lì 7 giugno 2006
 
Il Presidente della Giunta
On. Nichi Vendola
_________________________

1


